
平成２３年 ５月１７日 

保護者の皆様へ  

貝 塚 市 立 東 山 小 学 校 

校   長  深井 利惠子 

ＰＴＡ会長  内山  雅士 

 

 第２回運動会開催のご案内 

 

新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶びもうしあげます。平素は本校教
育並びにＰＴＡ活動にご高配とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、東山小学校第２回運動会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

運動会開催にあたり、下記にお願いを記載しておりますので、ご理解とご協力の
程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．日 時  平成２３年 ６月 ５日（日）開会 午前９時から 

             《雨天の場合、６月 ７日（火）午前９時へ順延します》 

２、場 所     本校運動場 

 

３、お願い 

１）運動会当日の昼食は弁当で、保護者の皆様と一緒に食べていただくことに
なります。保護者の方が当日来られない場合、お子様が一人で食べることが
ないように配慮したいと思いますので、担任までご連絡ください。 
なお、雨天中止の場合の日曜日と順延の６月７日（火）は、弁当の必要は

ありません（日曜日は午前中授業で下校、順延日は給食実施のため）。 
 ２）昼食時には、食事場所として、会議室と家庭科室及び、その前の廊下を開

放したいと思いますので、ご利用ください。 
 ３）保護者席のシート敷きは、当日の午前７時３０分からといたします。それ

以前のものについては、撤去させていただきますのでご了承ください。 

 ４）観覧席では、周りでみている人に迷惑をかけないように配慮をお願い致し
ます。また、写真・ビデオ撮影もマナーを持っておこなってください。 

５）体育館前は来賓駐車場となりますので、駐車はご遠慮ください。また、路
上への駐車もご遠慮ください。また、駐輪スペースにも限りがありますので、
できる限り徒歩でご来校ください。 

 ６）敷地内の飲酒及び喫煙禁止にご協力ください。 

 ７）熱中症等の予防のため、必ず児童にお茶を持ってこさせてください。スポーツド
リンクは、保健室で用意しておりますので、お茶だけを持ってこさせてください。 

８）運動会を実施するか延期するかの決定は、午前７時３０分に致します。保
護者の皆様へはホームページで、お知らせさせていただきます。 

 

 ※場所等は、裏面の配置図をご参照ください。 



 

≪会場配置図≫ 

 

             

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  喫煙場所 

 保 護 者 席 

 本部  赤組児童席  白組児童席 

 入場門  退場門  退場門 準備係 

 


